
 

AVIS PUBLIC RELATIF À LA VENTE DE CERTAINS BIENS 
 
 

 
La Ville de Longueuil a aliéné, autrement que par enchère ou soumission publique, les biens suivants d’une valeur supérieure à 10 000 $, 
aux personnes et pour les prix indiqués en regard de ceux-ci : 
 
 

Lot(s) Emplacement Acquéreur Prix Résolution(s) No publication de l’acte notarié 

6 527 961 
6 527 963 

Rue Iris 
Madame Corina Stan 

Monsieur Alexandre Pain 
30 926,00 $ 

CE-220622-12.13 
CO-220705-7.1 

27920021 

 
 

 
 
Donné à Longueuil, le 13 avril 2023. 
 
 
 
Sophie Deslauriers, greffière 
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